
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.112.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2023 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 4 "Plan wydatków majątkowych na rok 2023" zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r." zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 "Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy 
porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r." zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: BCBB5549-178B-42F9-A7C6-AACE7E8511C4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

851

85154

855

85513

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok

w złotych

205 106,78145 000,00

145 000,00 165 922,78

145 000,00 145 000,00

3 200,00 23 348 774,00

3 200,00 270 066,00

3 200,00 268 566,00

607 610 473,89

§

3

2330

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

3 965 718,30 0,00 0,00

Ogółem: 634 078 224,87 0,00 148 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 933 692,04 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ochrona zdrowia 60 106,78 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 922,78 0,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00

Rodzina

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

23 345 574,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

266 866,00 0,00

265 366,00 0,00

bieżące razem: 607 462 273,89 0,00 148 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

967 973,74 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 26 615 950,98 0,00 0,00 26 615 950,98

967 973,74

3 965 718,30

634 226 424,87

4 933 692,04

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.112.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 9 listopada 2023 r.

Id: BCBB5549-178B-42F9-A7C6-AACE7E8511C4. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

131 353 166,92 46 902 397,92 19 372 397,92 118 712,92 19 253 685,00 27 510 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 84 450 769,00 84 450 769,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 353 166,92 46 902 397,92 19 372 397,92 118 712,92 19 253 685,00 27 510 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 84 450 769,00 84 450 769,00 0,00

89 914 984,00 17 197 378,00 17 197 378,00 26 200,00 17 171 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 717 606,00 72 717 606,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 914 984,00 17 197 378,00 17 197 378,00 26 200,00 17 171 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 717 606,00 72 717 606,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 398,00 309 398,00 309 398,00 0,00 309 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 398,00 304 398,00 304 398,00 0,00 304 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 553 931,19 12 590 640,19 7 248 084,35 4 671 679,35 2 576 405,00 2 730,00 5 337 640,00 2 185,84 0,00 0,00 963 291,00 963 291,00 0,00

-58 734,00 -57 188,00 -57 188,00 0,00 -57 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 546,00 -1 546,00 0,00

58 734,00 58 734,00 58 734,00 0,00 58 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 553 931,19 12 592 186,19 7 249 630,35 4 671 679,35 2 577 951,00 2 730,00 5 337 640,00 2 185,84 0,00 0,00 961 745,00 961 745,00 0,00

2 025 240,00 1 808 140,00 1 541 410,00 196 500,00 1 344 910,00 2 730,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 217 100,00 217 100,00 0,00

-49 134,00 -47 588,00 -47 588,00 0,00 -47 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 546,00 -1 546,00 0,00

58 734,00 58 734,00 58 734,00 0,00 58 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 034 840,00 1 819 286,00 1 552 556,00 196 500,00 1 356 056,00 2 730,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 215 554,00 215 554,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 444,00 -12 444,00 -12 444,00 0,00 -12 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 556,00 2 556,00 2 556,00 0,00 2 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 910,00 308 910,00 308 910,00 0,00 308 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 146,00 11 146,00 11 146,00 0,00 11 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 056,00 320 056,00 320 056,00 0,00 320 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 588,00 30 588,00 30 588,00 0,00 30 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 588,00 260 588,00 260 588,00 0,00 260 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

472 187,20

472 187,20

0,00

0,00

472 187,20

0,00

0,00

472 187,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

4210

4390

75412

4190

4210

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.112.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 9 listopada 2023 r.

Id: BCBB5549-178B-42F9-A7C6-AACE7E8511C4. Podpisany Strona 1



40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 438,00 -22 438,00 -22 438,00 0,00 -22 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 562,00 17 562,00 17 562,00 0,00 17 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 706,00 -12 706,00 -12 706,00 0,00 -12 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 294,00 15 294,00 15 294,00 0,00 15 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00

-1 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 546,00 -1 546,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 454,00 65 454,00 0,00

361 728,00 361 728,00 356 728,00 224 228,00 132 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 128,00 352 128,00 347 128,00 224 228,00 122 900,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 400,00 41 400,00 41 400,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 248 616,23 298 402 682,49 197 869 687,99 157 942 848,22 39 926 839,77 94 966 809,18 4 120 766,87 1 445 418,45 0,00 0,00 8 845 933,74 8 845 933,74 0,00

-135 858,00 -135 858,00 -135 858,00 -63 700,00 -72 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 858,00 135 858,00 135 558,00 5 500,00 130 058,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 248 616,23 298 402 682,49 197 869 387,99 157 884 648,22 39 984 739,77 94 966 809,18 4 121 066,87 1 445 418,45 0,00 0,00 8 845 933,74 8 845 933,74 0,00

141 598 405,39 132 948 368,39 115 371 631,25 97 427 570,65 17 944 060,60 13 783 073,35 2 590 301,36 1 203 362,43 0,00 0,00 8 650 037,00 8 650 037,00 0,00

-65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 598 405,39 132 948 368,39 115 371 631,25 97 427 570,65 17 944 060,60 13 783 073,35 2 590 301,36 1 203 362,43 0,00 0,00 8 650 037,00 8 650 037,00 0,00

95 264,00 95 264,00 95 264,00 0,00 95 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 264,00 100 264,00 100 264,00 0,00 100 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 789 022,00 1 789 022,00 1 789 022,00 0,00 1 789 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 804 022,00 1 804 022,00 1 804 022,00 0,00 1 804 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 600,00 891 600,00 891 600,00 0,00 891 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936 600,00 936 600,00 936 600,00 0,00 936 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 240 925,00 5 240 925,00 5 240 925,00 0,00 5 240 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 175 925,00 5 175 925,00 5 175 925,00 0,00 5 175 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 591 134,32 98 448 748,58 35 680 989,09 23 080 952,09 12 600 037,00 62 217 688,00 308 015,47 242 056,02 0,00 0,00 142 385,74 142 385,74 0,00

-69 628,00 -69 628,00 -69 628,00 -63 700,00 -5 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 628,00 69 628,00 69 328,00 5 500,00 63 828,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 591 134,32 98 448 748,58 35 680 689,09 23 022 752,09 12 657 937,00 62 217 688,00 308 315,47 242 056,02 0,00 0,00 142 385,74 142 385,74 0,00

145 969,00 145 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 269,00 146 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 756 326,00 6 756 326,00 6 756 326,00 6 756 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 718 326,00 6 718 326,00 6 718 326,00 6 718 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4280

4430

4520

6060

75421

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4210

801

80101

Zakup usług zdrowotnych

Różne opłaty i składki

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zarządzanie kryzysowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4140

4210

4240

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 385,74

0,00

0,00

42 385,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 385,74

0,00

0,00

42 385,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260

80104

3020

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup energii

Przedszkola 

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Id: BCBB5549-178B-42F9-A7C6-AACE7E8511C4. Podpisany Strona 2



3 131 973,45 3 131 973,45 3 131 973,45 3 131 973,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 137 473,45 3 137 473,45 3 137 473,45 3 137 473,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 427,00 30 427,00 30 427,00 0,00 30 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 627,00 26 627,00 26 627,00 0,00 26 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636 492,00 636 492,00 636 492,00 0,00 636 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 492,00 676 492,00 676 492,00 0,00 676 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 255,00 135 255,00 135 255,00 0,00 135 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 255,00 141 255,00 141 255,00 0,00 141 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 278,00 339 278,00 339 278,00 0,00 339 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 078,00 341 078,00 341 078,00 0,00 341 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 232,00 48 232,00 48 232,00 0,00 48 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 532,00 48 532,00 48 532,00 0,00 48 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622 646,00 622 646,00 622 646,00 0,00 622 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 728,00 15 728,00 15 728,00 0,00 15 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638 374,00 638 374,00 638 374,00 0,00 638 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 793,00 43 793,00 43 793,00 0,00 43 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 978,00 -1 978,00 -1 978,00 0,00 -1 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 815,00 41 815,00 41 815,00 0,00 41 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 980,04 65 980,04 65 980,04 65 980,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 280,04 64 280,04 64 280,04 64 280,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 078 733,00 11 078 733,00 11 078 733,00 11 078 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 054 733,00 11 054 733,00 11 054 733,00 11 054 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 359 963,00 6 306 452,00 6 273 582,00 5 353 103,00 920 479,00 0,00 32 870,00 0,00 0,00 0,00 53 511,00 53 511,00 0,00

-230,00 -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 359 963,00 6 306 452,00 6 273 582,00 5 353 103,00 920 479,00 0,00 32 870,00 0,00 0,00 0,00 53 511,00 53 511,00 0,00

280 330,00 280 330,00 280 330,00 0,00 280 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-230,00 -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 100,00 280 100,00 280 100,00 0,00 280 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 930,00 13 930,00 13 930,00 0,00 13 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4110

4140

4210

4240

4270

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4280

4300

4410

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430

4710

4790

80148

4210

4700

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BCBB5549-178B-42F9-A7C6-AACE7E8511C4. Podpisany Strona 3



16 610 677,40 16 610 677,40 3 016 512,75 2 783 714,75 232 798,00 13 557 810,00 36 354,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 610 677,40 16 610 677,40 3 016 512,75 2 783 714,75 232 798,00 13 557 810,00 36 354,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 510,00 11 510,00 11 510,00 0,00 11 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 510,00 10 510,00 10 510,00 0,00 10 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 707,00 64 707,00 64 707,00 0,00 64 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 707,00 65 707,00 65 707,00 0,00 65 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 971 455,15 5 801 455,15 5 216 455,15 1 549 486,00 3 666 969,15 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 116 455,15 5 946 455,15 5 361 455,15 1 549 486,00 3 811 969,15 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

3 620 782,17 3 620 782,17 3 120 782,17 1 305 002,00 1 815 780,17 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 765 782,17 3 765 782,17 3 265 782,17 1 305 002,00 1 960 780,17 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 111,00 84 111,00 84 111,00 0,00 84 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 111,00 219 111,00 219 111,00 0,00 219 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 117 531,78 1 117 531,78 1 117 531,78 0,00 1 117 531,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 127 531,78 1 127 531,78 1 127 531,78 0,00 1 127 531,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 233 304,22 28 096 304,22 22 560 241,13 10 113 669,13 12 446 572,00 88 000,00 5 448 063,09 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 233 304,22 28 096 304,22 22 560 241,13 10 113 669,13 12 446 572,00 88 000,00 5 448 063,09 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00

11 767 552,00 11 767 552,00 11 719 580,00 9 924 713,00 1 794 867,00 0,00 47 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 791 552,00 11 791 552,00 11 743 580,00 9 924 713,00 1 818 867,00 0,00 47 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797 500,00 797 500,00 797 500,00 0,00 797 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

821 500,00 821 500,00 821 500,00 0,00 821 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 670 715,22 7 533 715,22 7 032 796,13 188 956,13 6 843 840,00 48 000,00 452 919,09 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 646 715,22 7 509 715,22 7 008 796,13 188 956,13 6 819 840,00 48 000,00 452 919,09 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00

1 508 585,00 1 508 585,00 1 508 585,00 0,00 1 508 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 484 585,00 1 484 585,00 1 484 585,00 0,00 1 484 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 768 824,00 26 768 824,00 7 062 471,00 2 962 799,00 4 099 672,00 0,00 19 706 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 772 024,00 26 772 024,00 7 065 671,00 2 962 799,00 4 102 872,00 0,00 19 706 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 866,00 265 866,00 265 866,00 0,00 265 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 066,00 269 066,00 269 066,00 0,00 269 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

85513

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80149

4140

4240

851

85154

4210

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

852

85219

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

85295

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BCBB5549-178B-42F9-A7C6-AACE7E8511C4. Podpisany Strona 4



265 366,00 265 366,00 265 366,00 0,00 265 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 566,00 268 566,00 268 566,00 0,00 268 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 404 664,50 72 588 241,50 71 977 654,50 1 481 335,00 70 496 319,50 610 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 816 423,00 8 666 423,00 1 150 000,00

-111 000,00 -111 000,00 -111 000,00 0,00 -111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 404 664,50 72 588 241,50 71 977 654,50 1 481 335,00 70 496 319,50 610 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 816 423,00 8 666 423,00 1 150 000,00

439 700,00 439 700,00 439 700,00 0,00 439 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 700,00 536 700,00 536 700,00 0,00 536 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 000,00 252 000,00 252 000,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 700,00 294 700,00 294 700,00 0,00 294 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 700,00 284 700,00 284 700,00 0,00 284 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796 000,00 796 000,00 296 000,00 0,00 296 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796 000,00 796 000,00 296 000,00 0,00 296 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 000,00 286 000,00 286 000,00 0,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 001 204,08 8 424 117,08 8 313 530,08 102 403,00 8 211 127,08 110 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 577 087,00 1 427 087,00 1 150 000,00

-97 000,00 -97 000,00 -97 000,00 0,00 -97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 904 204,08 8 327 117,08 8 216 530,08 102 403,00 8 114 127,08 110 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 577 087,00 1 427 087,00 1 150 000,00

3 131 279,00 3 131 279,00 3 131 279,00 0,00 3 131 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 117 279,00 3 117 279,00 3 117 279,00 0,00 3 117 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 877,00 179 877,00 179 877,00 0,00 179 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73 000,00 -73 000,00 -73 000,00 0,00 -73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 877,00 106 877,00 106 877,00 0,00 106 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 549 937,50 630 743 262,76 437 928 566,98 224 616 126,69 213 312 440,29 145 051 052,18 39 541 974,29 1 549 889,31 191 780,00 6 480 000,00 157 806 674,74 156 656 674,74 1 150 000,00

-334 592,00 -333 046,00 -333 046,00 -63 700,00 -269 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 546,00 -1 546,00 0,00

482 792,00 482 792,00 482 492,00 5 500,00 476 992,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 698 137,50 630 893 008,76 438 078 012,98 224 557 926,69 213 520 086,29 145 051 052,18 39 542 274,29 1 549 889,31 191 780,00 6 480 000,00 157 805 128,74 156 655 128,74 1 150 000,00

0,00

0,00

920 264,94

0,00

0,00

920 264,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

90095

4300

4390

4700

Wydatki razem:

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona różnorodności
biologicznej i krajobrazu

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Schroniska dla zwierząt

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4130

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

900

90008

4300

4390

90013

4220

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BCBB5549-178B-42F9-A7C6-AACE7E8511C4. Podpisany Strona 5



L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa zadania
Okres

realizacji
Plan 2023

przed zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan 2023 po
zmianach

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1.
754

75412
6060

Zakup suszarki dla OSP Złotokłos 2023 20 000,00 1 546,00 0,00 18 454,00

157 806 674,74 1 546,00 0,00 157 805 128,74RAZEM zał. 4

Plan wydatków majątkowych na rok 2023

Zmniejsza się środki w wysokości 1546,00 zł w związku z niewykorzystaniem pełnej kwoty środków na zakup
suszarki dla OSP Złotokłos.

Uzasadnienie

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.112.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 9 listopada 2023 r.

Id: BCBB5549-178B-42F9-A7C6-AACE7E8511C4. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 22 516 740,00 22 516 740,00 0,00 22 516 740,00 22 516 740,00 3 250 347,00 2 954 981,00 295 366,00 0,00 19 266 393,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 519 940,00 22 519 940,00 0,00 22 519 940,00 22 519 940,00 3 253 547,00 2 954 981,00 298 566,00 0,00 19 266 393,00 0,00 0,00

przed zmianą 265 366,00 265 366,00 0,00 265 366,00 265 366,00 265 366,00 0,00 265 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 268 566,00 268 566,00 0,00 268 566,00 268 566,00 268 566,00 0,00 268 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 265 366,00 265 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 268 566,00 268 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 265 366,00 265 366,00 265 366,00 0,00 265 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 268 566,00 268 566,00 268 566,00 0,00 268 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 467 517,26 25 467 517,26 0,00 25 467 517,26 25 467 517,26 5 789 878,37 4 239 033,99 1 550 844,38 109 273,56 19 568 365,33 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 470 717,26 25 470 717,26 0,00 25 470 717,26 25 470 717,26 5 793 078,37 4 239 033,99 1 554 044,38 109 273,56 19 568 365,33 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023
w złotych

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85513

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzina

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr KB.0050.112.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 9 listopada 2023 r.

Id: BCBB5549-178B-42F9-A7C6-AACE7E8511C4. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 000,00 145 000,00 0,00 205 000,00 205 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 28 000 000,00 28 000 000,00 30 000,00 27 200,00 2 800,00 27 970 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 000,00 175 000,00 0,00 28 145 000,00 28 145 000,00 175 000,00 27 200,00 147 800,00 27 970 000,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.
w złotych

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

Dział Rozdział
§
/

grupa

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851

85154

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr KB.0050.112.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 9 listopada 2023 r.

Id: BCBB5549-178B-42F9-A7C6-AACE7E8511C4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2023 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
W związku z Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 327/2023 z dnia 31 października 2023 roku 

zwiększa się plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 85513 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 
3 200 zł. Środki przeznacza się na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa się dochody oraz wydatki 
o kwotę 145 000 zł w rozdziale 85154 w związku z zawartym Porozumieniem Nr 4/MCPS/09/2023/B/ES 
z dnia 27 września 2023 roku  z Województwem Mazowieckim w sprawie przyznania dotacji na 
wyposażenie Klubu Integracji Społecznej. 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w kwocie 24 000 zł  z rozdziału 85295 na 85219 przeznaczone na 
zakup usług pozostałych. 

Na wniosek Wydziału Utrzymania Infrastruktury i Transportu Publicznego przesuwa się wydatki 
w wysokości 5 000 zł w ramach rozdziału 60016 z zakupu usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii na zakup materiałów i wyposażenia. 

Na wniosek Referatu Zarządzania Kryzysowego, Spraw Obronnych i Ochrony Przeciwpożarowej 
przesuwa się wydatki w wysokości 47 588 zł w ramach rozdziału 75412 z nagród konkursowych, zakupu 
usług zdrowotnych oraz opłat na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego na zakup energii 
oraz różne opłaty i składki. 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 1 546 zł w ramach rozdziału 75412 z zadania 
majątkowego "Zakup suszarki dla OSP Złotokłos„ na zakup materiałów i wyposażenia. 

Przesuwa się również wydatki w kwocie 9 600 zł z rozdziału 75421 na 75412 przeznaczone na zakup 
materiałów i wyposażenia. 

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w kwocie 135 858 zł w ramach działu 
801 z przeznaczeniem na: 

- wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (5 000 zł) w Szkole 
Podstawowej w Zalesiu Górnym, 

- zakup usług remontowych (1 800 zł) w Przedszkolu nr 8 w Piasecznie, 
- zakup materiałów i wyposażenia (15 000 zł), zakup środków dydaktycznych i książek (45 000 zł) oraz 

szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (230 zł) w Szkole Podstawowej 
nr 2 w Piasecznie, 

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (300 zł), składki na ubezpieczenia społeczne 
(5 500 zł), zakup materiałów i wyposażenia (40 000 zł), zakup środków dydaktycznych i książek 
(7 000 zł), zakup usług zdrowotnych (300 zł) oraz zakup usług pozostałych (15 728 zł) w Przedszkolu nr 
3 w Piasecznie. 

Na wniosek Straży Miejskiej przesuwa się wydatki w wysokości 4 000 zł w ramach rozdziału 
90013 z zakupu usług pozostałych na zakup środków żywności. 

Id: BCBB5549-178B-42F9-A7C6-AACE7E8511C4. Podpisany Strona 1



Na wniosek Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Rolnej przesuwa się wydatki w kwocie 
107 000 zł w ramach działu 900 z zakupu usług pozostałych, zakupu usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii oraz szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej na 
zakup usług pozostałych. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: BCBB5549-178B-42F9-A7C6-AACE7E8511C4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

